PARA O PERÍODO DE 12 MESES, CONFORME
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS..
EMPRESA REGISTRADA: DENTAL BH BRASIL COM.
DE PROD. ODONTO-MEDICO-HOSP., inscrita no CNPJ sob
o nº 31.401.798/0001-07. VALOR ESTIMADO: R$
19.658,20 (dezenove mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e
vinte centavos). . DATA DE ASSINATURA: 23/07/2025.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 22/07/2025 a 22/07/2026.
Borda da Mata – MG, 23 de julho de 2025.
 
JOSÉ EPAMINONDAS DA SILVA
Chefe de Gabinete